

KASTRUP Ejendomme ApS

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 09 90 13

Company reg. no. 26 09 90 13

Årsrapport

Annual report

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Johann Habring
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet <i>The company</i>	KASTRUP Ejendomme ApS Mosebyvej 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 09 90 13 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. juni 2001 <i>Established: 22 June 2001</i>
	Hjemsted: Holstebro <i>Domicile: Holstebro</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	17. regnskabsår <i>17th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Johann Habring, formand, chairman Johann Pichler Lasse Kastrup Hans Ladekjær Jeppesen
Direktion <i>Managing Director</i>	Lasse Kastrup, adm. direktør, CEO
Revisor <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	IFN Beteiligungs GmbH, Østrig

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.617 t.kr. mod 2.615 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør 1.625 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.642 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,0 % af de samlede aktiver på 49.258 t.kr., hvilket er en stigning på 3,9 procentpoint i forhold til sidste år.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are rental properties.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.617.000 against DKK 2.615.000 last year.

The results are DKK 1.625.000 against DKK 1.623.000 last year. The management consider the results satisfactory.

At 31 December 2017 the equity amounts DKK 22.642.000, corresponding to an equity ratio of 46,0 % of the total assets on DKK 49.258.000, which is an increase of 3,9 percentage points compared with last year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.616.543	2.614.996
Andre eksterne omkostninger		
<i>Other external costs</i>	-49.166	-34.175
Resultat før finansielle poster	2.567.377	2.580.821
<i>Results before net financials</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial income from group enterprises</i>	7.528	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	8.281
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>	-490.772	-508.800
Resultat før skat	2.084.133	2.080.302
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-458.817	-456.964
Årets resultat	1.625.316	1.623.338
<i>Results for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	0
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	625.316	1.623.338
Disponeret i alt	1.625.316	1.623.338
<i>Distribution in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Udlejningsejendomme <i>Rental property</i>	48.014.756	49.236.466
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>48.014.756</u>	<u>49.236.466</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>48.014.756</u>	<u>49.236.466</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg <i>Trade debtors</i>	27.929	27.495
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>27.929</u>	<u>27.495</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.215.520	220.954
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>1.243.449</u>	<u>248.449</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>49.258.205</u>	<u>49.484.915</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger		
<i>Revaluation reserve</i>	9.849.125	10.188.750
6 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	11.667.537	10.508.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>22.641.662</u>	<u>20.822.348</u>
<i>Equity in total</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	5.110.000	5.087.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.110.000</u>	<u>5.087.000</u>
<i>Provisions in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
7 Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	18.682.168	19.984.245
8 Dagsværdi af finansielle instrumenter		
<i>Fair value of financial instruments</i>	716.552	1.009.267
Deposita		
<i>Deposits</i>	22.500	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	<u>19.421.220</u>	<u>21.016.012</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.475.000	1.361.000
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.346	288.564
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	50.534	327.528
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	558.443	582.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.323</u>	<u>2.559.555</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>21.506.543</u>	<u>23.575.567</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>49.258.205</u>	<u>49.484.915</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
11 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
12 Finansielle risici		
<i>Financial risks</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	9.655
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>490.772</u>	<u>499.145</u>
	<u>490.772</u>	<u>508.800</u>

Noter
Notes
All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udlejningsejendomme		
<i>Rental property</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	52.984.043	52.941.703
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>261.666</u>	<u>42.340</u>
Kostpris 31. december	<u>53.245.709</u>	<u>52.984.043</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluation 1 January</i>	<u>19.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>19.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
<i>Revaluation 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation 1 January</i>	-22.747.577	-21.264.201
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-1.483.376</u>	<u>-1.483.376</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-24.230.953</u>	<u>-22.747.577</u>
<i>Depreciation 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>48.014.756</u>	<u>49.236.466</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		
<i>Book value excluding revaluations</i>	<u>35.387.673</u>	<u>36.173.966</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for opskrivninger		
<i>Revaluation reserve</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluation reserve 1 January</i>	10.188.750	14.820.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger		
<i>Dissolution of revaluations of previous years</i>	<u>-339.625</u>	<u>-4.631.250</u>
	<u>9.849.125</u>	<u>10.188.750</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	10.508.598	4.476.783
Årets overførte resultat		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	625.316	1.623.338
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi		
<i>Change in fair value of financial instruments</i>	193.998	-222.773
Opløsning af "Reserve for opskrivninger"		
<i>Dissolution of revaluations of previous years</i>	<u>339.625</u>	<u>4.631.250</u>
	<u>11.667.537</u>	<u>10.508.598</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Mortgage debt in total</i>	19.952.168	21.184.245
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-1.270.000</u>	<u>-1.200.000</u>
	<u>18.682.168</u>	<u>19.984.245</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>13.900.000</u>	<u>15.300.000</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Dagsværdi af finansielle instrumenter		
<i>Fair value of financial instruments</i>		
Dagsværdi af finansielle instrumenter i alt		
<i>Fair value of financial instruments in total</i>	921.552	1.170.267
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-205.000</u>	<u>-161.000</u>
	<u>716.552</u>	<u>1.009.267</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>363.000</u>
9. Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>		
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter		
<i>Short-term part of mortgage debt</i>	1.270.000	1.200.000
Kortfristet del af dagsværdi af finansielle instrumenter		
<i>Short-term part of fair value of financial instruments</i>	<u>205.000</u>	<u>161.000</u>
	<u>1.475.000</u>	<u>1.361.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.952 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 48.015 t.kr.		
<i>As security for mortgage debts, DKK 19.952.000, mortgage has been granted on rental properties representing a book value of DKK 48.015.000 at 31 December 2017.</i>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.435 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt den tilknyttede virksomhed KASTRUP A/S' bankgæld på 5.685 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendomme.		
<i>The company has issued owner's mortgage at a total amount of DKK 3.435.000 as security for the company's bank debts and the group enterprise KASTRUP A/S' bank debts of DKK 5.685.000. The owner's mortgage provides mortgage on the above rental properties.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed KASTRUP A/S' banklån, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 5.685 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprise KASTRUP A/S. On 31 December 2017 the total bank debts of KASTRUP A/S were DKK 5.685.000.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KASTRUP Vinduet Holding ApS, CVR-nr. 31 17 87 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

KASTRUP Vinduet Holding ApS, company reg. no 31 17 87 70 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 323 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to TDKK 323.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

12. Finansielle risici
*Financial risks***Renterisici**
Interest risks

Selskabet benytter finansielle instrumenter til syntetisk konvertering af selskabets lån til fast rente (7.500.000 kr., 4.534.574 kr. og 300.000 EURO) i perioden 31. marts 2015 - 30. juni 2022. Dagsværdien af de finansielle instrumenter er pr. 31. december 2017 negativ med 922 t.kr. Dette beløb er optaget i balancen under gældsforpligtelser.

The company uses financial instruments for conversion of mortgage debt to fixed rate (DKK 7.500.000, DKK 4.534.574 and EURO 300.000) in the period 31 March 2015 - 30 June 2022. The fair value of the financial instruments is as pr. 31 December 2016 negative by DKK 922.000. This amount is recognised in liabilities.